
BUDAPEST 2017. ÉVI NYÍLT GYERMEKBAJNOKSÁGA

Budapest - Ikarus pálya, 2017. október 7. 

60 m fiú gyermek (9-10 évesek) - "A" döntő

1. Pandur Soma 2007 BEAC 8,99

2. Wéber Róbert 2007 Nagyvenyim 9,04

3. Kothencz Martin 2007 Csepeli DAC 9,05

4. Hajdú Áron 2007 MVSI 9,11

5. Fedor Joel 2007 VRE  9,39

6. Ungvásky Flórián 2007 FTC 9,50

7. Prém Zsombor 2008 KSI SE 9,52

8. Bánhalmi Gergő 2007 Ikarus BSE 9,54

60 m fiú gyermek (9-10 évesek) - "B" döntő

1. Oravecz Kevin 2008 Salgótarjáni AC 9,61

2. Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 9,78

3. Benyovics Bence 2007 Salgótarjáni AC 9,86

4. Török Zsombor 2007 KSI SE 9,95

5. Kőnig Krisztián 2008 UTE 10,06

6. Borbás Balázs 2007 Salgótarjáni AC 10,08

7. Kertesi Csongor 2007 Ikarus BSE 10,16

8. Pemmer Balázs 2007 KSI SE 10,28

60 m fiú gyermek (9-10 évesek) -  1. ief.

1. Hajdú Áron 2007 MVSI 9,27

2. Borbás Balázs 2007 Salgótarjáni AC 9,80

3. OláhDániel 2008 UTE 10,41

4. Molnár Bence 2007 Veresegyház Vsk 10,56

5. Harcos Levente 2008 Veresegyház Vsk 10,95

- Apjok Balázs 2007 Vasas SC DNS

60 m fiú gyermek (9-10 évesek) -  2. ief.

1. Fedor Joel 2007 VRE  9,31

2. Pemmer Balázs 2007 KSI SE 9,85

3. Benyovics Bence 2007 Salgótarjáni AC 9,95

4. H. Kiss Ruben 2008 UTE 10,43

5. Pásztor Iván 2007 Vasas SC 10,57

6. Hallai Péter 2007 SZVSE 12,35

60 m fiú gyermek (9-10 évesek) -  3. ief.

1. Prém Zsombor 2008 KSI SE 9,52

2. Kertesi Csongor 2007 Ikarus BSE 9,84

3. Kőnig Krisztián 2008 UTE 9,87

4. Bánki Zoltán 2007 FTC 9,96

5. Németh Levente 2009 UTE 11,31
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60 m fiú gyermek (9-10 évesek) -  4. ief.

1. Kothencz Martin 2007 Csepeli DAC 9,06

2. Pandur Soma 2007 BEAC 9,14

3. Ungvácky Flórián 2007 FTC 9,39

4. Oravecz Kevin 2008 Salgótarjáni AC 9,61

5. Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE 10,15

6. Nádas Balázs 2007 Veresegyház Vsk 10,40

60 m fiú gyermek (9-10 évesek) -  5. ief.

1. Wéber Róbert 2007 Nagyvenyim 9,07

2. Bánhalmi Gergő 2007 Ikarus BSE 9,60

3. Török Zsombor 2007 KSI SE 9,64

4. Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 9,94

5. Eperjessy Zoltán 2008 Csepeli DAC 10,36

6. Göndics Zoltán 2007 CVSE 10,46

300 m fiú (9-10 éves) 2 if. alapján

1. Vámosi Máté 2007 Tatai A.C. 52,50 f1

2. Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE 53,66 f2

3. Fenyvesi Márk 2008 Tatai A.C. 53,89 f1

4. Putsay Bence 2007 PSN Zrt. 53,90 f1

5. Zombori Ákos 2007 Ikarus BSE 54,64 f2

6. Gasztonyi Csaba 2008 Csepeli DAC 54,77 f1

7. Kislaki Péter 2008 PSN Zrt. 55,54 f1

8. Eperjessy Zoltán 2008 Csepeli DAC 55,72 f1

9. Hegedűs Márton 2007 Ikarus BSE 56,19 f1

10. Bánhalmi Gergő 2007 Ikarus BSE 57,35 f2

11. Szabó Marcell 2007 Ikarus BSE 58,12 f2

12. Perger Tamás 2008 Tatai A.C. 1:00,15 f2

13. Borsányi Zénó 2008 Vasas SC 1:00,27 f2

600 m fiú (9-10 évesek) 2 if. alapján

1. Mayer Zsombor 2007 TSC-GEOTECH 1:41,88 f1

2. Hallai Péter 2007 SZVSE 1:53,49 f1

3. Oláh Bátor Gábor 2007 Salgótarjáni AC 1:54,43 f1

4. Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 1:58,70 f1

5. Petró  Ádám 2007 Ikarus BSE 1:59,01 f2

6. Klincsek Keve 2008 KSI SE 2:00,28 f2

7. Ungvárszky Flórián 2007 FTC 2:00,39 f2

8. Fenyvesi Márk 2008 Tatai A.C. 2:01,66 f1

9. Székely Ábel 2008 Ikarus BSE 2:03,76 f2

10. Steiner Tamás 2007 Csepeli DAC 2:04,50 f1

11. Pataki Zsombor 2007 Csepeli DAC 2:06,18 f1

12. Simon Bálint 2008 Csepeli DAC 2:06,68 f1

13. Mayer Botond 2008 TSC-GEOTECH 2:08,17 f1

14. Péter Nándor 2008 Salgótarjáni AC 2:12,11 f2
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15. Kis Máté 2008 Adony 2:13,52 f2

16. Szekeres Csaba 2007 KSI SE  2:14,52 f2

17. Perger Tamás 2008 Tatai A.C. 2:16,50 f2

18. Cseh Mátyás 2009 UTE 2:21,39 f2

19. Horváth Marcell 2008 UTE 2:23,73 f2

20. Fekete Ákos 2007 Veresegyház Vsk 2:24,39 f1

21. Benyovics Bence 2007 Salgótarjáni AC 2:27,55 f1

- Asztalos Ádám 2007 BHSE DNS f1

Magasugrás fiú gyermek (9-10 évesek) 

1. Putsay Bence 2007 PSN Zrt. 1,25

2. Bánki Zoltán 2007 FTC 1,15

3. Hernádi Vince 2007 KSI SE 1,15

Távolugrás gyermek fiú 9-10 évesek

1. Hajdú Áron 2007 MVSI 4,43

2. Kothencz Martin 2007 Csepeli DAC 4,24

3. Wéber Róbert 2007 Nagyvenyim 4,01

4. Fedor Joel 2007 VRE 4,00

5. Lendvai Barnabás 2008 Vasas SC 3.78

6. Pandur Soma 2007 BEAC 3,94

7. Borbás Balázs 2007 Salgótarjáni AC 3,88

8. Kislaki Péter 2008 PSN Zrt. 3,85

9. Apjók Balázs 2007 Vasas SC 3,71

10. Moskola Zsombor 2007 Csepeli DAC 3,70

11. Oravecz Kevin 2008 Salgótarjáni AC 3,60

12. Péter Nándor 2008 Salgótarjáni AC 3,51

13. Balogh Mátyás 2007 Nagyvenyim 3,49

14. König Krisztián 2008 UTE 3,47

15. Harcos Lóránt 2008 Veresegyház Vsk 3,43

16. Pemmer Balázs 2007 KSI SE 3,40

17. Göndics Zoltán 2007 CVSE 3,38

18. Gyalog Bence 2007 Vasas SC 3,36

19. Kollin Ferenc 2007 TFSE 3,32

20. Dóczi Bendegúz 2007 KSI SE 3,21

21. Nádas Balázs 2007 Veresegyház Vsk 3,20

22. Marczi Barnabás 2008 Adony 3,18

23. Klincsek Keve 2008 KSI SE 3,16

24. H. Kiss Ruben 2007 UTE 3,15

25. Horváth Marcell 2008 UTE 2,94

26. Harcos Levente 2008 Veresegyháza VSK 2,79

27. Németh Levente 2009 UTE 2,77



BUDAPEST 2017. ÉVI NYÍLT GYERMEKBAJNOKSÁGA

Budapest - Ikarus pálya, 2017. október 7. 

Kislabdahajítás fiú (9-10 évesek)

1. Kovács Boldizsár 2007 Ikarus BSE 38,72

2. Vámosi Máté 2007 Tatai A.C. 38,32

3. Molnár Bence 2007 Veresegyház Vsk 37,38

4. Varga Ármin 2007 MAFC 33,06

5. Gasztonyi Csaba 2008 Csepeli DAC 31,34

6. Hernádi Vince 2007 KSI SE 30,78

7. Harcos Lóránt 2008 Veresegyház Vsk 30,17

8. Marczi Barnabás 2008 Adony 29,65

9. Kis Máté 2008 Adony 29,59

10. Török Zsombor 2007 KSI SE 28,41

11. Pálfi Dávid 2008 KSI SE  26,32

12. Balogh Mátyás 2007 Nagyvenyim 26,26

13. Steiner Tamás 2007 Csepeli DAC 20,85

14. Simon Bálint 2008 Csepeli DAC 20,22

15. Oláh Dániel 2008 UTE 20,16

Turbojav gyermek fiú 9-10 évesek

1. Kovács Boldizsár 2007 Ikarus BSE 24,57

2. Varga Ármin 2007 MAFC 24,36
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60 m leány gyermek (9-10 évesek) -  "A" döntő

1. Rózsahegyi Bóri 2007 Tatai A.C. 8,81

2. Katona Emma 2007 UTE 9,05

3. Mohácsi Blanka 2007 Csepeli DAC 9,21

4. Füsti-Molnár Zsófia 2007 Hatvan 9,24

5. Szatmári Zsófia Sára 2007 Ikarus BSE 9,40

6. Szilágyi Renáta 2007 Ikarus BSE 9,44

7. Árpád Júlia 2007 BDSE 9,60

8. Lakatos Anna 2008 Kalocsa 9,81

60 m leány gyermek (9-10 évesek) -  "B" döntő

1. Petró Zsanna 2008 CVSE 9,61

2. Papek Panna 2007 Ikarus BSE 9,65

3. Tomcsányi Boglárka 2007 Pegazus Atlétika 9,68

4. Tarr Nikolett 2007 KSI SE  9,71

5. Csáky-Balog Anna 2007 CVSE 9,77

6. Füzesi Adrienn 2007 KSI SE  9,81

- Kiss-Magyary Anna 2007 UTE DNS

- Galántai Nóra 2008 FTC DNS

60 m leány gyermek (9-10 évesek) -  1. ief.

1. Tomcsányi Boglárka 2007 Pegazus Atlétika 9,77

2. Csáky-Balog Anna 2007 CVSE 9,81

3. Csernák Anna 2007 Veresegyház Vsk 10,21

4. Wührl Anna 2007 KSI SE  10,26

5. Amler  Gréta 2008 Ikarus BSE 10,33

- Zsadon Emma 2008 Postás SE DNS

60 m leány gyermek (9-10 évesek) -  2. ief.

1. Rózsahegyi Bóri 2007 Tatai A.C. 8,92

2. Katona Emma 2007 UTE 9,07

3. Árpád Júlia 2007 BDSE 9,61

4. Galántai Nóra 2008 FTC 9,75

5. Takács Gréta 2009 KSI SE  11,05

- Bazsó Alexa 2007 KSI SE  DNS

60 m leány gyermek (9-10 évesek) -  3. ief.

1. Mohácsi Blanka 2007 Csepeli DAC 9,27

2. Lakatos Anna 2008 Kalocsa 9,65

3. Jónás Virág 2007 MAFC 10,23

4. Dékán Csilla 2007 Veresegyház Vsk 10,25

5. Horváth Emma Lola 2008 TFSE 10,62

6. Erdélyi Anna 2008 Salgótarjáni AC 11,25

7. Szamosfalvi Blanka 2008 UTE 12,63
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60 m leány gyermek (9-10 évesek) -  4. ief.

1. Füsti-Molnár Zsófia 2007 Hatvan 9,20

2. Papek Panna 2007 Ikarus BSE 9,74

3. Füzesi Adrienn 2007 KSI SE  9,83

4. Kiss-Magyary Anna 2007 UTE 10,04

5. Nelson Hanna 2008 KSI SE 10,17

6. Egenhoffer Emma 2008 Vasas SC 10,60

60 m leány gyermek (9-10 évesek) -  5. ief.

1. Szatmári Zsófia Sára 2007 Ikarus BSE 9,54

2. Szilágyi Renáta 2007 Ikarus BSE 9,63

3. Petró Zsanna 2008 CVSE 9,84

4. Tarr Nikolett 2007 KSI SE  9,86

5. Papp Dalma 2007 Csepeli DAC 10,44

6. Téti Nóra 2008 Salgótarjáni AC 10,75

300 m leány (9-10 éves) 2 if. alapján

1. Szűcs Imola 2007 Ikarus BSE 51,28 f2

2. Vadász Virág 2007 Csepeli DAC 52,52 f1

3. Nonn Krisztina 2007 Ikarus BSE 55,07 f1

4. Péntek Laura 2007 Csepeli DAC 55,75 f1

5. Tarr Nikolett 2007 KSI SE  56,00 f1

6. Szekér Jácinta 2008 Ikarus BSE 56,05 f2

7. Lakatos Anna 2008 Kalocsai Eperföldi Sportiskolai Ált. Isk.56,51 f1

8. Papek Panna 2007 Ikarus BSE 56,58 f2

9. Zsadon Emma 2008 Postás SE 59,84 f2

600 m leány (9-10 évesek) 

1. Rákosy Csenge 2008 Postás SE 1:58,90

2. Mohácsi Blanka 2007 Csepeli DAC 2:00,66

3. Fekete Orsolya 2008 Postás SE 2:00,75

4. Katona Emma 2007 UTE 2:00,86

5. Sum Nikoletta 2007 Veresegyház Vsk 2:03,02

6. Zsemle Hanna 2008 Veresegyház Vsk 2:05,01

7. Barócsi Emese 2007 BEAC 2:05,33

8. Horváth Réka 2007 KSI SE  2:10,03

9. Liszicsán Sára 2007 Veresegyház Vsk 2:11,28

10. Buglós Flóra 2007 TFSE 2:13,01

11. Cseh Sarolta 2007 UTE 2:20,09

12. Feith Izabella 2008 KSI SE 2:22,20

13. Horváth  Emma Lola 2008 TFSE 2:22,65

14. Téti Nóra 2008 Salgótarjáni AC 2:35,99
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Magasugrás leány gyermek (9-10 évesek) 

1. Mohácsi Réka 2007 Csepeli DAC 1,20

2. Szekeres Stefánia 2007 Vasas SC 1,15

3. Sárközi Dóra 2007 KSI SE 1,10

4. Kulcsár Kata 2007 Vasas SC 1,00

Távolugrás gyermek leány 9-10 évesek 

1. Rózsahegyi Bori 2007 Tatai A.C. 4,43

2. Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 4,30

3. Diemer Anna 2007 Csepeli DAC 4,17

4. Mohácsi Réka 2007 Csepeli DAC 4,00

5. Tóth Luca 2007 Salgótarjáni AC 3,81

6. Füsti Molnár Zsófia 2007 Hatvan 3,78

7. Csernák Anna 2007 Veresegyház Vsk 3,66

8. Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 3,63

9. Árpád Júlia 2007 BDSE 3,59

10. Petró Zsuzsanna 2008 CVSE 3,58

11. Dékán Csilla 2007 Veresegyház Vsk 3,57

12. Sárközi Dóra 2007 KSI SE 3,57

13. Gergely Kitti 2007 Veresegyház Vsk 3,55

14. Sum Nikoletta 2008 Veresegyház Vsk 3,50

15. Kiss-Magyary Anna 2007 UTE 3,48

16. Wührl Anna 2007 KSI SE  3,40

17. Galántai Nóra 2008 FTC 3,31

18. Horváth Réka 2007 KSI SE  3,31

19. Stikkel Sára 2009 KSI SE  3,28

20. Nelson Hanna 2008 KSI SE 3,25

21. Csáki Balog Anna 2007 CVSE 3,25

22. Muszka Zita 2008 Vasas SC 3,14

23. Daróczi Hanna 2008 KSI SE 3,07

24. Horváth Emma Lola 2008 TFSE 3,06

25. Hamar Virág 2007 Nagyvenyim 3,01

26. Erdélyi Anna 2008 Salgótarjáni AC 2,92

27. Sánta Melinda 2008 UTE 2,80

28. Mohs Frida 2008 Vasas SC 2,70

29. Feith Izabella 2008 KSI SE 2,69

30. Takács Gréta 2009 KSI SE  2,57

31. Szamosfalvi Blanka 2008 UTE 2,17

32. Tóth Mira 2008 KSI SE 

Kislabdahajítás leány (9-10 évesek)

1. Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 32,87

2. Gergely Kitti 2007 Veresegyház Vsk 28,77

3. Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 28,23

4. Tóth Luca 2007 Salgótarjáni AC 28,06

5. Füzesi Adrienn 2007 KSI SE  27,17

6. Hamar Virág 2007 Nagyvenyim 17,73

7. Stikkel Sára 2009 KSI SE  14,02
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Turbojav gyermek leány 9-10 évesek

1. Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 21,43

2. Roczkov Ajsa 2008 BHSE 12,51

60 m fiú gyermek (11-12 évesek) -  "A" döntő

1. Földi Gergő 2005 UTE 8,41

2. Mészáros Balázs 2005 Adony 8,44

3. Sánta Balázs 2005 UTE 8,51

4. Imre Viktor 2005 SZVSE 8,58

5. Takács Péter 2005 CVSE 8,72

6. Módis Martin 2005 UTE 8,86

7. Szilveszter Marcell 2005 UTE 8,92

8. András Roland 2005 Ikarus BSE 8,96

60 m fiú gyermek (11-12 évesek) -  "B" döntő

1. Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 8,98

2. Südi Zalán 2005 UTE 9,05

3. Marton Balázs 2006 HÓDIÁK SE 9,14

4. Csúri Bálint 2006 FTC 9,36

5. Hekele Dániel 2006 Nagyvenyim 9,40

6. Meixner Tamás 2005 REAC SISE 9,46

7. Vékony Milán 2005 BHSE 9,48

- Öhlmann Dávid 2005 TFSE DNS

60 m fiú gyermek (11-12 évesek) -  1. ief.

1. Módis Martin 2005 UTE 8,80

2. Szilveszter Marcell 2005 UTE 8,85

3. Csúri Bálint 2006 FTC 9,21

4. Meixner Tamás 2005 REAC SISE 9,23

5. Szarka Olivér 2006 BEAC 9,25

6. Horváth Simon 2006 UTE 9,41

7. Kiss Barna 2006 Veresegyház Vsk 9,61

60 m fiú gyermek (11-12 évesek) -  2. ief.

1. Takács Péter 2005 CVSE 8,70

2. Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 8,94

3. Öhlmann Dávid 2005 TFSE 9,07

4. Vékony Milán 2005 BHSE 9,24

5. Diószegi Dávid 2006 Ikarus BSE 9,37

6. Szabó Ambrus 2006 Vasas SC 10,39

- Móczik András 2006 KSI SE  DNS
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60 m fiú gyermek (11-12 évesek) -  3. ief.

1. Imre Viktor 2005 SZVSE 8,48

2. Sánta Balázs 2005 UTE 8,56

3. Marton Balázs 2006 HÓDIÁK SE 9,04

4. Hekele Dániel 2006 Nagyvenyim 9,18

5. Kiss Mátyás 2006 FTC 9,34

- Kiss Enéh 2006 Veresegyház Vsk DNS

- Nyúl Balázs 2006 FTC DNS

60 m fiú gyermek (11-12 évesek) -  4. ief.

1. Mészáros Balázs 2005 Adony 8,40

2. Földi Gergő 2005 UTE 8,44

3. András Roland 2005 Ikarus BSE 8,90

4. Südi Zalán 2005 UTE 8,95

5. Zobolyák Levente 2006 UTE 9,28

6. Petró Dávid 2005 Ikarus BSE 9,31

- Varga Ádám 2005 Veresegyház Vsk DNS

300 m fiú (11-12 éves) 2 if. alapján

1. Silaghi Darius 2005 BHSE 45,65 f1

2. Mészáros Balázs 2005 Adony 48,28 f1

3. Tari Zoltán 2006 Csepeli DAC 49,52 f1

4. Imre Viktor 2005 SZVSE 50,85 f1

5. Méhling Levente 2006 Postás SE 52,30 f2

6. Nagyszegi Zsombor 2006 Tatai A.C. 53,90 f1

7. Tóth Zsombor 2005 Ikarus BSE 55,31 f1

8. Kiss Barna 2005 Veresegyház Vsk 55,70 f2

9. Kiss L. Sebestyén 2006 UTE 57,33 f2

10. Oláh Sebestyén 2006 BEAC 57,96 f2

- Lipka Márton 2005 Ikarus BSE DNS f2

600 m fiú ( 11-12 évesek) 

1. Földi Gergő 2005 UTE 1:39,05

2. Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 1:45,93

3. Simkó Máté Boldizsár 2005 Salgótarjáni AC 1:46,52

4. Hriczu Mátyás 2005 KSI SE  1:48,72

5. Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 1:48,76

6. Varga Ádám 2005 Veresegyház Vsk 1:52,97

7. Várhelyi Máté 2005 Dunakeszi, Bárdos 1:55,77

8. Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE 1:58,36

9. Nagyszegi Zsombor 2006 Tatai A.C. 1:59,60

10. Horváth Simon 2006 UTE 2:01,02

11. Erdélyi Dániel 2006 Ikarus BSE 2:01,02

12. Hüll Roland 2005 Csepeli DAC 2:03,07

13. Seres Bertalan 2006 KSI SE  2:03,66

14. Furák Máté 2005 Veresegyház Vsk 2:06,97
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15. Stauder Péter 2005 TFSE 2:07,36

- Öhlmann Dávid 2005 TFSE DNS

60 m gát (0,60) fiú gyermek (11-12 évesek) -  4 if. alapján

1. Takácsi Gergő 2005 KSI SE 9,10 f1

2. Szántai Gábor 2005 KSI SE 9,60 f2

3. Vasvári Fülöp 2005 III. ker. TVE 9,89 f1

4. Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 10,01 f2

5. Tari Zoltán 2006 Csepeli DAC 10,09 f1

6. Révész Levente 2006 CVSE 10,14 f1

7. Lawson Richárd 2005 FTC 10,20 f3

8. Gyurovits Marcell 2005 Hatvan 10,32 f4

9. Fehér Mátyás 2005 Hatvan 10,34 f2

10. Lipka Márton 2005 Ikarus BSE 10,74 f2

11. Rákosy Márton 2005 Postás SE 10,74 f4

12. Dósa Axel 2005 Ikarus BSE 10,96 f4

13. Balázs Gergely 2006 Hatvan 11,02 f3

14. Diószegi Dávid 2006 Ikarus BSE 11,12 f3

15. Petró Dávid 2005 Ikarus BSE 11,23 f3

16. Páll Áron 2005 REAC SISE 12,25 f1

Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE 12,25 f4

18. Duló Dominik 2005 VRE  12,26 f2

- Pacsay Vincze 2005 Vasas SC DNS f3

4x200 m fiú

1. UTE 1:56,94

(Módis Martin 2005, Sánta Balázs 2005, Szilveszter Marcell 2005, Földi Gergő 2005)

2. KSI SE "A" 2:00,15

(Hriczu Mátyás 2005, Takács Gergő 2005, Szántai Gábor 2005, Gyóni-Maksa Levente 2005)

3. Ikarus BSE 2:08,38

(Diószegi Dávid 2006, Molnár Csongor 2006, Tóth Zsombor 2006, Dósa Axel 2005)

4. KSI SE "B" 2:16,57

(Pemmer Balázs 2007, Prém Zsombor 2008, Török Zsombor 2007, Hernádi Vince 2007)

5. Tatai AC 2:16,84

(Vámosi Máté 2007, Perger Tamás 2008, Nagyszegi Zsombor 2006, Fenyvesi Márk 2008)

Magasugrás fiú gyermek (11-12 évesek) 

1. Fedor Dávid 2005 VRE 1,45

2. Karkiss Máté 2005 FTC 1,40

3. Tóth Gergő 2005 CVSE 1,30

4. Rákosy Márton 2005 Postás SE 1,30

5. Lawson Richárd 2005 FTC 1,30

6. Szentkirályi Miklós 2005 Vasas SC 1,25

7. Dósa Axel 2005 Ikarus BSE 1,25

8. Kothencz Márkó 2005 Csepeli DAC 1,25
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Távolugrás fiú (11-12 évesek) 

1. Fedor Dávid 2005 VRE 5,05

2. Takácsi Gergő 2005 KSI SE 5,04

3. Horváth Máté 2005 Veresegyház Vsk 4,63

4. Szántai Gábor 2005 KSI SE 4,61

5. Vasvári Fülöp 2005 III. ker. TVE 4,61

6. Fehér Mátyás 2005 Hatvan 4,50

7. Chrobák Gergő 2005 Debreceni Sportcentrum 4,45

8. Hekele Dániel 2006 Nagyvenyim 4,38

9. Kothencz Márkó 2005 Csepeli DAC 4,37

10. Balázs Gergely 2006 Hatvan 4,35

11. Szabó Barnabás 2005 Salgótarjáni AC 4,30

12. Révész Levente 2006 CVSE 4,20

13. Sánta Balázs 2005 UTE 4,18

14. Szilveszter Marcell 2005 UTE 4,10

15. Kiss Mátyás 2006 FTC 4,02

16. Zobolyák Levente 2006 UTE 4,02

17. Südi Zalán 2005 UTE 3,95

18. Duló Dominik 2005 VRE  3,93

19. Öhlmann Dávid 2005 TFSE 3,93

20. Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 3,88

21. Szarka Olivér 2006 BEAC 3,80

22. Burger Zsombor 2005 FTC 3,80

23. Csiszár Zsombor 2006 BEAC 3,73

24. Csúri Bálint 2006 FTC 3,67

25. Kiss L. Sebestyén 2006 UTE 3,45

- Esztergályos Botond 2005 VEDAC DNS

- Pacsay Vincze 2005 Vasas SC DNS

- Lawson Richárd 2005 FTC DNS

- Nyúl Balázs 2006 FTC DNS

Kislabdahajítás fiú (11-12 évesek)

1. Hriczu Mátyás 2005 KSI SE  48,02

2. Gyurovits Marcell 2005 Hatvan 47,80

3. Marton Balázs 2006 HÓDIÁK SE 44,10

4. Chrobák Gergő 2005 Debreceni Sportcentrum 42,93

5. András Roland 2005 Ikarus BSE 42,57

6. Kovács Benedek 2005 UTE 39,54

7. Vékony Milán 2005 BHSE 39,14

8. Varga Ádám 2005 Veresegyház Vsk 38,80

9. Módis Martin 2005 UTE 34,94

10. Szabó Barnabás 2005 Salgótarjáni AC 32,51

11. Daróczi Ádám 2006 KSI SE 30,35

12. Seres Bertalan 2006 KSI SE  29,28

13. Oláh Sebestyén 2006 BEAC 16,35
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Turbojav gyermek fiú 11-12 évesek

1. Horváth Máté 2005 Veresegyház Vsk 39,01

2. Roczkov Attila 2005 BHSE 33,58

3. Herczeg Attila 2006 BHSE 33,26

4. Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 26,74

5. Takács Péter 2005 CVSE 24,63

6. Kovács Benedek 2005 UTE 20,94

7. Roczkov Keve 2006 BHSE 19,12

8. Daróczi Ádám 2006 KSI SE 14,39

- Méhling Levente 2006 Postás SE DNS

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  "A" döntő

1. Kenyeres Jázmin 2005 Csepeli DAC 8,56

2. Szunyi Dorottya 2005 Pegazus Atlétika 8,66

3. Burján Adrienn 2006 PSN Zrt. 8,66

4. Hevesi Flóra 2005 Csepeli DAC 8,72

5. Jávori Csenge 2005 FTC 8,77

6. Szilágyi Zita 2005 Ikarus BSE 8,85

7. Kővári Blanka 2006 Pegazus Atlétika 8,85

8. Czél Noémi 2005 Ikarus BSE 8,98

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  "B" döntő

1. Mázsa Izabella 2005 UTE 8,86

2. Horváth Zóra 2005 TFSE 9,09

3. Lakos Dóra 2006 KSI SE  9,17

4. Brindza Blanka 2006 BDSE 9,53

- Csernus Norina 2005 MAFC DNS

- Göndör Natasa 2005 Ikarus BSE DNS

- Bende Cintia 2005 FTC DNS

8 Lóránt Boróka 2005 FTC DNS

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  1. ief.

1. Kenyeres Jázmin 2005 Csepeli DAC 8,46

2. Kővári Blanka 2006 Pegazus Atlétika 8,71

3. Bende Cintia 2005 FTC 9,15

4. Csernus Norina 2005 MAFC 9,31

5. Brindza Blanka 2006 BDSE 9,43

6. Jámbor Kata 2006 Postás SE 10,81

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  2. ief.

1. Burján Adrienn 2006 PSN Zrt. 8,59

2. Mázsa Izabella 2005 UTE 8,94

3. Göndör Natasa 2005 Ikarus BSE 9,10

4. Takács Flóra 2005 Vasas SC 9,43

5. Huszti Léna 2006 FTC 9,75

6. Bazsó Boglárka 2006 Csepeli DAC 10,64
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60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  3.

1. Szunyi Dorottya 2005 Pegazus Atlétika 8,58

2. Jávori Csenge 2005 FTC 8,69

3. Nárai Aisa 2005 SZVSE 9,73

4. Takács Ivonn 2006 KSI SE  9,73

5. Kőröshegyi Emese 2005 REAC SISE 10,27

- Sulyan Alexa 2005 Veresegyház VSK DNS

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  4. ief.

1. Szilágyi Zita 2005 Ikarus BSE 8,88

2. Horváth Zóra 2005 TFSE 8,96

3. Lakos Dóra 2006 KSI SE  9,04

4. Lóránt Boróka 2005 FTC 9,27

5. Kiss Enén 2006 Veresegyház VSK 9,70

6. Kovács Fruzsina 2006 KSI SE  9,88

60 m leány gyermek (11-12 évesek) -  5. ief.

1. Hevesi Flóra 2005 Csepeli DAC 8,87

2. Czél Noémi 2005 Ikarus BSE 8,93

3. Kerék-Bárczi Imola 2006 BEAC 9,63

4. Kapucska Bernadett 2005 Postás SE 10,00

5. Kaczur Barna Zsófia 2005 KSI SE  10,64

6. Szalma Zsaklin 2005 FTC 10,73

300 m leány (11-12 éves) 3 if.

1. Fekete Julia 2005 Tapolca 45,01 f2

2. Vancsik Petra 2006 Eger VSI 47,41 f1

3. Nagy Letícia 2005 Tatai A.C. 48,06 f1

4. Mázsa Izabella 2005 UTE 48,25 f2

5. Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 48,28 f2

6. Rékai Zsuzsa 2005 BEAC 49,37 f1

7. Göndör Natasa 2005 Ikarus BSE 49,54 f2

8. Szekér Gréta 2005 Ikarus BSE 50,70 f3

9. Gáti Johanna 2005 Postás SE 50,87 f2

10. Szilágyi Zita 2005 Ikarus BSE 51,19 f1

11. Nárai Aisa 2005 SZVSE 51,70 f2

12. Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 51,71 f3

13. Rozgonyi Zita 2005 Postás SE 52,94 f3

14. Tábori Sára 2005 Veresegyház Vsk 53,87 f3

15. Magasföldi Réka 2005 Ikarus BSE 53,98 f3

16. Pálvölgyi Flóra 2005 Ikarus BSE 53.45 f1

17. Hriczu Kinga 2006 KSI SE  55,13 f2

18. Péntek Evelin 2006 Csepeli DAC 55,62 f1

19. Takács Ivonn 2006 KSI SE  57,45 f3

20. Remecz Fanni 2006 FTC 58,67 f2

21. Bazsó Boglárka 2006 Csepeli DAC 1:00,75 f1
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- Monori Fanni 2005 UTE 1:01,98 f3

- Kovács Georgina 2005 BDSE DNS f1

600 m leány (11-12 évesek) 2 if. alapján

1. Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 1:41,38 f1

2. Haralyi Zsófia 2005 BEAC 1:50,19 f1

3. Imre Petra 2005 SZVSE 1:51,18 f1

4. Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 1:54,20 f1

5. Nagy Letícia 2005 Tatai A.C. 1:54,50 f1

6. Montvai Anna 2005 III. ker. TVE 1:56,01 f1

7. Falcz Zsófia 2006 Postás SE 1:56,53 f1

8. Galsi Laua 2006 Csepeli DAC 1:59,33 f2

9. Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 2:01,07 f1

10. Dombi Kamilla 2006 BHSE 2:01,16 f2

11. Szűcs Anna 2006 GEAC 2:03,02 f1

12. Varga Villő 2005 KSI SE 2:03,82 f1

13. Collaku Rinesa 2005 UTE 2:05,68 f2

14. Csonka Sarolta 2005 Vasas SC 2:08,91 f2

15. Ballai Júlia 2005 KSI SE 2:09,17 f2

16. Szabó Anna 2006 KSI SE 2:09,19 f2

17. Halászy Tamara 2006 GEAC 2:10,11 f1

18. Laczkó Gréta 2005 BHSE 2:10,17 f2

19. Nagy Bori 2006 GEAC 2:11,26 f2

20. Takács Noémi 2006 GEAC 2:14,97 f2

21. Stumpf Dorka 2006 GEAC 2:15,77 f2

22. Kis Kata 2006 Adony 2:17,30 f1

23. Kempf Réka 2006 KSI SE 2:23,30 f2

24. Fekete Lilla 2006 Veresegyház Vsk 2:27,82 f2

- Murányi Jerne 2005 KSI SE DNS f1

- Lóránt Boróka 2005 FTC DNS f2

60 m gát (0,60) leány gyermek (11-12 évesek) -  5 if. alapján

1. Kenyeres Jázmin 2005 Csepeli DAC 9,66 f2

2. Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 9,92 f1

3. Marcos-Figueredo Anais 2005 KSI SE 9,92 f1

4. Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 9,93 f2

5. Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 10,24 f3

6. Lóránt Beáta 2006 FTC 10,26 f5

7. Kovács Rita 2005 Ikarus BSE 10,31 f1

8. Molnár Viola 2005 Csepeli DAC 10,36 f2

9. Spitzer Maja 2005 BDSE 10,61 f5

10. Pálvölgyi Flóra 2005 Ikarus BSE 10,74 f3

11. Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 10,82 f3

12. Magasföldi Réka 2005 Ikarus BSE 10,84 f5

13. Szántai Anna 2006 KSI SE 11,09 f2

14. Brindza Blanka 2006 BDSE 11,41 f4

15. Huszti Léna 2006 FTC 11,44 f4
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16. Klincsek Dalma 2005 KSI SE 11,46 f4

Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 11,46 f5

18. Remecz Fanni 2006 FTC 11,91 f3

19. Darvas Dóra 2005 III. ker. TVE 11,95 f4

20. Köröshegyi Emese 2005 REAC SISE 12,30 f3

21. Konics Panna 2005 KSI SE 12,77 f2

22. Németh Zsófia 2006 UTE 12,81 f5

23. Besenyődi Petra 2006 BEAC 13,55 f4

- Stikkel Lili 2005 KSI SE DNS f1

- Tarr Nikolett 2005 KSI SE DNS f1

1000 m gyaloglás leány (9-12 évesek) kézimérés!

1. Erdős Judit 2005 Postás SE 5:18,5

2. Lengyel Lizett 2005 Pegazus Atlétika 6:04,0

4x200 m leány 2 if. alapján

1. Csepeli DAC "A" 2:00,92 f1

(Kenyeres Jázmin 2005, Molnár Viola 2005, Hevesi Flóra 2005, Babinyecz Anna 2005)

2. Pegazus Atlétika 2:03,46 f1

(Szunyi Dorka, Kővári Blanka, Ádám Lili, Keczéry Orsolya)

3. KSI SE "A" 2:04,51 f1

(Stikkel Lili 2005, Klincsek Dalma 2005, Marcos-Figueredo Anais 2005, Lakos Dóra 2006)

4. Ikarus BSE "A" 2:06,49 f1

(Göndör Natasa 2005, Molnár Eszter 2005,Czél Noémi 2005, Szabados Kamilla 2005,)

5. UTE 2:08,55 f1

(Katona Emma 2007, Pintér Blanka 2005, Collaku Rinesa 2005, Bán Eszter 2005)

6. Csepeli DAC "B" 2:09,16 f2

(Mohácsi Bianka 2007, Vadász Virág 2007, Galsi Laura 2006, Fekete Boglárka 2005)

7. Ikarus BSE "B" 2:09,99 f2

(Szilágyi Zita 2005, Pálvölgyi Flóra 2005, Kovács Luca 2005, Kovács Rita 2005)

8. Postás SE 2:13,83 f1

(Falcz Zsófia 2006, Erdős Judit 2005, Gáti Johanna 2005, Rozgonyi Rita 2005)

9. KSI SE "B" 2:16,12 f2

(Varga Villő 2005, Kempf Réka 2006, Ballai Júlia 2005, Szántai Anna 2006)

10. Csepeli DAC "C" 2:19,19 f2

(Péntek Evelin 2006, Péntek Laura 2007, Mohácsi Réka 2007, Diemer Anna 2007)

11. KSI SE "C" 2:33,77 f2

(Sárközi Dóra 2007, Nelson Hanna 2008, Turák Franciska 2006, Feith Izabella 2008)

Magasugrás leány gyermek (11-12 évesek) 

1. Bán Eszter 2005 UTE 1,40

2. Burján Adrienn 2006 PSN Zrt. 1,35

3. Vancsik Petra 2006 Eger VSI 1,35

4. Stikkel Lili 2005 KSI SE 1,30

5. Csernus Norina 2005 MAFC 1,25

6. Czél Noémi 2005 Ikarus BSE 1,20

7. Ballai Júlia 2005 KSI SE 1,20
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8. Spitzer Maja 2005 BDSE 1,20

9. Darvas Dóra 2005 III. ker. TVE 1,15

10. Konics Panka 2005 KSI SE 1,10

Távolugrás leány 11-12 évesek 

1. Marcos-Figueredo Anais 2005 KSI SE 4,74

2. Fekete Julia 2005 Tapolca 4,71

3. Jávori Csenge 2005 FTC 4,55

4. Bán Eszter 2005 UTE 4,38

5. Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 4,24

6. Lakos Dóra 2006 KSI SE 4,15

7. Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 4,10

8. Pintér Blanka 2005 UTE 4,09

9. Klincsek Dalma 2005 KSI SE 4,02

10. Besenyődi Petra 2006 BEAC 3,94

11. Varga Villő 2005 KSI SE 3,92

12. Pintér Dalma 2006 UTE 3,90

13. Gál Titanilla 2006 CVSE 3,83

14. Szántai Anna 2006 KSI SE 3,80

15. Kiss Enéh 2006 Veresegyház Vsk 3,70

16. Füsi Borbála 2005 Adony 3,68

17. Sütő Cseperke 2006 KSI SE 3,66

18. Kakucska Bernadett 2005 Postás SE 3,62

19. Rigó Réka 2005 III. ker. TVE 3,58

20. Turák Franciska 2006 KSI SE 3,45

21. Péntek Evelin 2006 Csepeli DAC 3,43

22. Szabó Anna 2006 KSI SE 3,40

23. Németh Zsófia 2006 UTE 3,31

24. Kovács Fruzsina 2006 KSI SE 3,30

25. Nyilasi Dorina 2006 UTE 3,25

26. Szalma Zsaklin 2005 FTC 3,11

27. Kaczar-Barna Zsófia 2005 KSI SE 2,90

Kislabdahajítás leány (11-12 évesek)

1. Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 42,28

2. Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC 42,27

3. Varga Regina 2005 MAFC 40,04

4. Kovács Rita 2005 Ikarus BSE 39,73

5. Kéri Gréta 2005 MAFC 38,25

6. Szabó Heni 2006 Csepeli DAC 36,57

7. Tábori Sára 2005 Veresegyház Vsk 35,31

8. Hevesi Flóra 2005 Csepeli DAC 34,58

9. Pintér Blanka 2005 UTE 32,93

10. Fűkő Csenge 2005 KSI SE  29,31

11. Hriczu Kinga 2006 KSI SE  26,99

12. Kis Kata 2006 Adony 25,81

13. Pintér Dalma 2006 UTE 23,81

14. Nyilasi Dorina 2006 UTE 20,01
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Turbojav gyermek leány 11-12 évesek

1. Varga Regina 2005 MAFC 27,75

2. Kéri Gréta 2005 MAFC 25,57

3. Gál Titanilla 2006 CVSE 20,55

4. Rigó Réka 2005 III. ker. TVE 16,96

5. Falcz Zsófia 2006 Postás SE 12,95


